
NEXT REALITY SFD REALITY  Karlovo nám. 7/1, 674 01 Třebíč, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz , web: https://www.nextreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 105136

3 150 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 3+1, 68㎡|Jihomoravský kraj, Hodonín,
Veselí nad Moravou, Chaloupky 582, 69801
Chaloupky, 69801, Veselí nad Moravou

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 3+1
Podlaží v domě: 4 Počet podlaží v domě: 7
Celková podlahová plocha: 68 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: před rekonstrukcí Vlastnictví: osobní
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Jste milovníci cyklistiky, kultury a rodinné pohody? Toužíte po bydlení, kde si každý člen
rodiny najde svůj vlastní koutek pro odpočinek? Tak právě pro vás tady mám tuhle příležitost, kde si vytvoříte nový
domov podle vašich představ.

Nabízím prostorný byt 3+1, kde si v každé místnosti přijdete na své. Každý koutek je unikátní a vy si můžete užít
soukromí i společné chvíle. Byt se nachází ve čtvrtém patře, nově zrekonstruovaného paneláku. A nebojte, nebudete
se muset zapotit s těžkými taškami po schodech. Díky modernímu výtahu pro vás bude každodenní nákup hračka!

Tento byt se chlubí velkým obývacím pokojem, ze kterého vede krásná lodžie, kde si ve správný čas užijete romantiku
při východu nebo západu slunce. Vlastní ložnici a dětský pokoj, kde si děti můžou hrát na piráty a vy o nich ani
nebudete vědět. A co teprve ta kuchyně! Opravdové království pro každého, kdo rád vaří a peče. Sice skromná, ale s
dostatkem místa pro jídelní stůl, kde se vaše rodina může scházet a vychutnávat si vaše gastronomické umění.

Taky se vám stává, že během vaření nedělního oběda zjistíte, že vám došla nějaká ingredience? Nemusíte zoufat, hned
za domem je Lidl, takže si jen v teplákách rychle odběhnete a řízek, který se vám smaží na plotně se ani nestihne
připálit!
Kousek od domu máme krásnou cyklostezku vedoucí podél Baťova kanálu. A když zatoužíte po kultuře? Stačí se jen
vypravit k zámku, kde je park tak velký, že by se v něm ztratila i zámecká paní. Ve městě se každoročně koná několik
akcí, takže se doma rozhodně nudit nebudete.

Podrobnější popis a více fotek najdete na mém webu: https://demelapartneri.cz/nemovitosti/byt-veseli/ Pro komunikaci
uvádějte evidenční číslo zakázky N105136.

Vyřizuje
Filip Demel
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


